



Sayı : 17493961-811.01.03 341-25734  
Konu : EGO Cepte Mobil Uygulama

27./05/2013

İADELİ TAAHHÜTLÜ

## TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

EGO Genel Müdürlüğü Ankara Halkını huzur ve güven içerisinde hayata taşımak için kurumsal ulaşım hizmeti veren bir Kuruludur.

Her gün Ankara'da toplu taşıma araçlarımızı kullanan 1.000.000' a yakın sayıda vatandaşımızı Ankara'nın her noktasına ulaştırmak için 7000 durağa 700.000 kez uğruyoruz.

Halkımızın ulaşımını planlayabileceği, kolay kullanılabilen ve %99 hatasız bilgi verebilen, halkın hayatını kolaylaştırmak için Kuruluşumuz personeli ve imkanları ile hazırlanan, **EGO CEP'te** sloganı ile duyurulan mobil uygulama 250.000 kullanıcı sayısına ulaşmış ve Türkiye'de bir ilk olmuştur.

**EGO CEP'te** ile Ankara'da yaşayan veya Ankara dışından gelen misafirlerin buldukları yere en yakın durakları ve bu durağa yaklaşan otobüslerin gelme süresini on-line olarak harita üzerinde görebilmekte ve böylece mobil ortamda rehber hüviyeti kazanan EGO CEP'te ile gitmek istedikleri yere kolay ve zaman kaybetmeden ulaşım sağlanmaktadır.

**EGO CEP'te**; Android, iPhone (İOS) ve Windows 8 Phone olmak üzere 3 ayrı platformda hazırlanmış olup, marketlerden ücretsiz indirilebilmektedir.

Ayrıca; akıllı telefon kullanmayan vatandaşlar için internet erişimi olan tüm cihazlar ile bilgisayarda kolay kullanılabilen bir program hazırlanmıştır. Bu uygulamaya; <http://www.ego.gov.tr> kurumsal web sitemizden "**Otobüs Nerede?**" butonuna basıp, 5 haneli durak numarası yazılarak veya Ankara Büyükşehir Belediyesi **ALO 153 Mavi Masa** çağrı hattından durak numarasını söyleyerek otobüsün durağa ne zaman geleceği öğrenilebilmektedir.

Sonuç olarak **EGO CEP'te** uygulaması; durakta beklemeye son vermiş, tüm durakları akıllı hale getirmiş, stressiz bir otobüs yolculuğu sağlamış, 7'den 70'e herkesin kolay kullanabileceği, yolculuğunu planlayarak, işine, okuluna, evine zamanında ulaşabilmeyi sağlamıştır.

Bu hizmetimizin, kurumsal mail adreslerinizden ve kurumsal web sitenizden varsa portal üzerinden tüm personelinize duyurulması ile zamanında işe gelip gitmelerini, durakta zaman kaybetmeye son vererek, zamanı iyi değerlendirmelerini sağlayacaktır.

Ankara Halkı'nın hayatını kolaylaştırmak için hazırlanan mobil ve web uygulamamızın personelinize duyurulması için;

Bilgilerinize arz ederiz.

İsmail KESGİN  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı

Necmettin TAMİROĞLU  
Genel Müdür

Ek: 4 adet Broşür  
1 adet Afiş

24/05/2013 Şef  
25/05/2013 V.Tek.

: V.YAĞMUR  
: F.TÜRE